АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / f f l j
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 09.06.2020 № 1391 «Обутверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в
безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,
государственная собственность на которые не разграничена, из земель,
находящихся в собственности муниципального образования, занятых

зданиями, строениями, сооружениями, принадлежащими юридическим
лицам и гражданам»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Положением об администрации
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 25.12.2018 № 144 «Об утверждении Положения об
администрации Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 09.06.2020 № 1391 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в
безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,
государственная собственность на которые не разграничена, из земель,
находящихся в собственности муниципального образования, занятых зданиями,
строениями, сооружениями, принадлежащими юридическим лицам и
гражданам»:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных
участков из состава земель, государственная собственность на которые
не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального
образования, на которых расположены здания, сооружения, собственникам
таких зданий, сооружений, либо помещений в них»;

2) наименование административного регламента предоставления
муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

2

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,
государственная собственность на которые не разграничена, из земель,
находящихся в собственности муниципального образования, на которых
расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений,
либо помещений в них»;

3) пункт 1 административного регламента предоставления муниципальной
услуги изложить в следующей редакции:

«1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,
государственная собственность на которые не разграничена, из земель,
находящихся в собственности муниципального образования, на которых
расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений,
либо помещений в них» (далее -муниципальная услуга).».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава Верхнесалдинского городского округа -К.Н. Носков

http://v-salda.ru